196
Особенности
Плафон ВС
A B C
Пафон ВС Ø 154 мм 154 мм 168 мм
A
B C ■ Корпус светильника изготовлен из литого алюминиевого сплава, в
который смонтирован светодиодный модуль, закрытый защитным

Таблица модификаций
Типы креплений
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
Наименование Мощность,
Вт
Световой поток, лм Потребляемый
ток,
А
Темп. класс Масса*,
кгПоликарбонат
П16
Стекло
С05 +45 °С +55 °С
Плафон ВС
Плафон ВС-8 8 800 900 0,05 Т5 Т5
1,2–1,5Плафон ВС-15 15 2 000 2 100 0,09 Т5 Т5
Плафон ВС-20 20 2 400 2 500 0,12 Т5 Т4
* Масса и габариты светильника зависят от выбранного типа крепления.
 Плафон - ВС - 8 - ПС - П16 - ПВ - 230 - МР20 - Опция
21 3 4 5 6 7 8 Доп.
 ! Полное наименование светильника формируется исходя из выбора опций, и согласовывается при заказе.
Наименование П П2 ПС РБ
Вид монтажа Планка Планка тип 2 Поворотная скоба Рым-болт
Внешний вид
Наименование РК ТМ ПСТ50 ПСТ60
Вид монтажа Рым-крюк Вертикальная труба
с резьбой G3/4"
Поворотная скоба на трубу
Ø 45–57 мм
Поворотная скоба на трубу
Ø 60–63 мм
Внешний вид
1 Фирменное
наименование: Плафон.
2 Тип исполнения: ВС – Взрывозащитное исполнение.
3 Мощность: 8 Вт.
4 Тип крепления:
П – Планка; П2 – Планка тип 2; ПС – Поворотная скоба; РБ – Рым-болт; РК – Рым-крюк;
ТМ – Вертикальная труба с резьбой G3/4"; ПСТ50 – Поворотная скоба на трубу Ø 45–57 мм;
ПСТ60 – Поворотная скоба на трубу Ø 60–63 мм;.
5 Тип рассеивателя:
П16 – поликарбонат прозрачный; С05 – формованное боросиликатное стекло;
СС5 – формованное боросиликатное стекло с сеткой; С07 – плоское боросиликатное стекло;
СС7 – плоское боросиликатное стекло с сеткой.
6 Кол-во каб. вводов: ПВ – 1 шт.; ТР – 2 шт.
7 Входное напряжение: 230 – 220/230 В (50/60 Гц); 127 – 127 В (50/60 Гц); 036 – 36 В (50/60 Гц); 024 – 24 В; 012 – 12 В (для 8/15 Вт).
8 Тип каб. ввода:
0 – Открытый монтаж; Б – Бронированный кабель; БТ – Бронированный кабель в трубе; МР10 – В металло-
рукаве ДУ10; МР12 – В металлорукаве ДУ12; МР15 – В металлорукаве ДУ15; МР20 – В металлорукаве ДУ20;